Утвърждава включването и съфинансиране участието на атлети от 

гр.София, със зрителни увреждания в Световен мастърс турнир по 

шоудаун в гр.Болоня, Италия и Международен турнир по стрелба с лък в 

гр.Берлин, Германия в Годишен план на подпрограма „Спортна столица“ 

за 2025 г., със средства в размер на 5 035 /пет хиляди тридесет и пет/ лева. 

2. Средствата за Годишния план на подпрограма „Спортна столица“ 

се осигуряват от сборен бюджет на Столична община, параграф 1020, 

дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички”. 

3. Допълнителното включване на дейности и инициативи по